様式第３号

一般競争入札参加資格確認申請書

年　　月　　日

藤井寺市長　様

〔申請者〕

住　　所

商号又は名称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
令和７年　月　　日付で公告のありました次の一般競争入札案件への参加を希望するので、

競争入札参加資格について確認されたく、下記のとおり申請します。

なお、入札公告に記載された入札参加資格の要件をすべて満たしていること、並びに本申請書
及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

件 名 ：第５期男女共同参画のための藤井寺市行動計画策定業務委託
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．提出資料
①本申請書 （様式第 3 号）

②業務実績調書 （様式第 4 号）

③契約書の写し又は契約履行証明書(原本) （②の業務実績書の添付書類」をご覧ください。指定の方法による提出をされない書類は、受付をしませんのでご注意ください。

④入札公告の「3.入札参加資格に関する事項」の参加資格に関する審査申請書類
２．連絡先

	担当者名

	電話番号

	FAX 番号

	メールアドレス